АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации района

 от 11.11.2022                                                                                                              №  13
г. Череповец

Председательствовал: Маслов Роман Эдуардович, руководитель администрации района, председатель комиссии.
Присутствовали:
Самчук Наталия Евгеньевна, заместитель руководителя администрации района, заместитель председателя комиссии;
Соколов Артем Михайлович, заместитель руководителя администрации района, заместитель председателя комиссии;
Шахов Игорь Александрович, главный специалист отдела по мобилизационной работе, ГО и ЗНТ от ЧС администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Баско Дмитрий Олегович, заместитель начальника ОНД и ПР по Череповецкому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области;
Гордин Сергей Владимирович, начальник управления строительства и  жилищно-коммунального хозяйства администрации района;
Знаменский Владимир Борисович, начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации района;
Ивановская Ирина Николаевна, начальник филиала ФГБУ Северное УГМС «ГМБ Череповец»;
Петрова Лаура Шамильевна, начальник ТО Роспотребнадзора по Вологодской области;
Кочнев Евгений Николаевич, начальник филиала № 2 КУ ПБ ВО «ППС ВО» (по согласованию);
Манин Александр Иванович, начальник ОУУП и ОДН ОМВД России по Череповецкому району (по согласованию);
Шепелев Олег Евгеньевич, заместитель начальника отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации района.

Приглашены:

Повестка заседания:
О продлении сроков действия ограничения движения по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения на территории района

Слушали:
Шахов И.А. о получении ходатайства о продлении ограничений.
Ивановская И.Н. довела прогноз погоды.

Выступили:

Голосовали:
За – 12;
Против – нет;
Воздержались – нет.

Решили:
1. Информацию Шахова И.А. и Ивановской И.Н. принять к сведению.
2. В соответствии с  пунктом 27 раздела V постановления Правительства Вологодской области от 07.02.2012 № 84 продлить срок действия ограничений движения по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения на территории района, введенных решением КЧС и ОПБ администрации района от 13.10.2022 № 11, по 15.11.2022 включительно.
3. Контроль над выполнением решения возложить на заместителя руководителя администрации района Соколова А.М.

Председатель КЧС и ОПБ администрации района,
руководитель администрации района			     	     		Р.Э. Маслов

Протокол вел:

Секретарь КЧС и ОПБ							Шахов И.А.